



ЗАКОН САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

О внесении изменений в Закон Санкт-Петербурга "Социальный кодекс Санкт-Петербурга"

Принят Законодательным
Собранием Санкт-Петербурга

4 октября 2017 года

Статья 1

Внести в Закон Санкт-Петербурга от 9 ноября 2011 года № 728-132 "Социальный кодекс Санкт-Петербурга" следующие изменения:

1. В пункте 1 статьи 113:

в абзаце первом слова "по образовательным программам высшего профессионального образования и (или) послевузовского профессионального образования" заменить словами "и (или) высшее образование";

в абзаце втором слова "дополнительное профессиональное образование" заменить словами "дополнительное профессиональное и (или) высшее образование".

2. В абзаце втором статьи 114:

слово "Мера" заменить словами "Дополнительная мера";

после слов "дополнительное профессиональное образование" дополнить словами "и (или) высшее образование".

Статья 2

Настоящий Закон Санкт-Петербурга вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Санкт-Петербурга



Г.С. Полтавченко

Санкт-Петербург
19 октября 2017 года
№ 581-100